
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 -0.1% 予 -0.3% 前 -1.0% 予 前 -0.6 予 -0.6 前 6.0% 予 6.3%

前 予 前 103.2% 予 103.80% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 51.1万件 予 50.8万件 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 88.5% 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,759.4

1,484.6

274.8

172.3

692.3

248.1

444.2

589.7

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

25.5

18.0

7.5

-3.6 

368.5

340.4

28.1

15.4

Silver (Moz)

1,657.2

1,627.7

1,633.4

-22.2 

$7.20 -$4.00 $0.00-$4.00$7.80

Wed Thu Fri

2,068.5

2,098.0

2,025.0

2,049.0

-21.5 

08⽉ PCEデフレータ[前年⽐]

18.480

-0.430 

-￠4.00 -￠1.00

08⽉ 中古住宅販売成約指数[前⽉⽐] 第2四半期 実質GDP[前期⽐年率]

Tue
08月 耐久財受注[前月比]

09月 コンファレンスボード消費者信頼感指数

08⽉ 新築住宅販売件数

0

Mon

2022年9⽉27⽇

19.045

18.310

9月26日

Palladium (Sep)Platinum (Oct)

850.7

864.2

841.8

844.9

-11.6 

-$7.00

Silver (Sep)

18.850

Gold (Aug) 

1,651.0

コメント
Precious Metals

貴⾦属商品は全般下落。

昨晩は目⽴った経済指標の発表は無かったが、各連銀総裁によるタカ派的な発⾔が相次ぎ、⽶連邦準備制度理事会（FRB）による積極的な利上げが継続されるとの⾒⽅が強まった事で⽶⻑期⾦

利が上昇、ドルが対主要通貨で上昇しドル建て商品である貴⾦属は割⾼感から売りが優勢となり、貴⾦属は全般下落した。

FX

ドルは対主要通貨に対して上昇した。

ドル円はFRB等世界の主要中央銀⾏による⾦融引き締めの⻑期観測で⽶⻑期⾦利が上昇し、⽇⽶⾦利差の拡⼤を受けた円売り・ドル買いが優勢となり上昇した。

ユーロドルは9⽉ドイツIfo景況感指数が84.3と市場予想を下回った事で、欧州景気後退懸念からユーロが対ドルで売られ下落した。

ドル円NY終値144.75円/ユーロドル終値0.9609ドル

Fixing Prices

9月26日

AM

1,647.00

18.635

860.00

2,087.00

1,643.35

-

864.00

2,067.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/9/20

09月 Ifo景況感指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


